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ROULETTE EN TOLE D’ACIER EMBOUTIE ZINGUEE

ROUE CAOUTCHOUC

CORPS POLYPROPYLENE

CARACTERISTIQUES

@ de laroue (mm)
Largeur du bandage (mm)
Hauteur (mm)

Déport (mm)

@ Trou central (mm)

Type de moyeu

Charge maxi (kg)

80

27

105

33

125

roulement a rouleaux avec pare-fils
50

Monture : tOle d’acier emboutie zinguée -
Pivotement sur deux couronnes de billes

Fixation : a trou central pivotante

Bandage : caoutchouc standard plein gris non
tachant. Dureté Shore A 82°+4

Roue : polypropylene noir

Moyeu : roulement a rouleaux avec pare-fils
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